
 

 

 

 

12° CIRCOLO DIDATTICO “G. LEOPARDI” 

Via P. Selicato n. 1 - 71122 Foggia 
tel. 0881/633598 - 661362 

PEO : fgee01200c@istruzione.it –PEC: FGEE01200C@PEC.ISTRUZIONE.IT 
C.M. FGEE01200C - C.F. 80005820719 

sito : www.leopardifg.edu.it 

 

 
Ai componenti della Commissione 

All’Albo On Line 

Alla Sezione Amministrazione Trasparente 

Al Sito Web 
 

 

 

 

 

OGGETTO: Decreto di nomina e convocazione della commissione per la valutazione istanze di 

cui all’avviso di reclutamento Prot. n. 6619 del 06/11/2024 per la realizzazione del progetto PON 

Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+). Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (cd. Piano Estate). Nota autorizzativa prot. n. 83244 del 12 

giugno 2024. 

 

                    Titolo del Progetto: “Si ricomincia d’Estate”  

CUP: B74D24000940007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLATICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n, 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Pubblica Amministrazione” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 

VISTO il D.P.R. 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

 

VISTO l’avviso prot. n. 59369 del 19/04/2024 FSE+, percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

 

 

 

 

XII CIRCOLO DIDATTICO "G. LEOPARDI" FOGGIA - C.F. 80005820719 C.M. FGEE01200C - A000000 - SEGRETERIA

Prot. 0007024/U del 21/11/2024 12:58

VII.5.1 - PON - PNRR

mailto:fgee01200c@istruzione.it
mailto:FGEE01200C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.leopardifg.edu.it/


 

 

VISTO l’Avviso di reclutamento di Figure Professionali Esperte Esterne emanato da questo Istituto 

con prot. n. 6619 del 06/11/2024; 

 

CONSIDERATA la necessità di dover procedere alla nomina della Commissione per la valutazione 

delle istanze pervenute; 

 

DECRETA 

La nomina della Commissione per la valutazione delle istanze presentate per le figure professionali di 

cui all’avviso di reclutamento prot. n. 6619 del 06/11/2024 per il progetto “Una scuola per tutti” 

autorizzato con nota prot. n. 83244 del 12/06/2024 così costituita: 

 

PRESIDENTE: la LUNA Maria Giuseppina; 

COMPONENTE: CALAFATI Concetta; 

COMPONENTE: GIAMPRIAMO Viviana 

 

La commissione è convocata presso l’ufficio di presidenza giovedì 21 novembre 2024 alle ore 18:30. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Fernando Michele FRATTA 


